

Universitetet i Bergen, Det medisinske fakultet

Møte i studieledelsen

Tid og sted: 15. mars 2023, kl. 09.15 til 10.45. Møterom Hardbakka, Alrek.

Innkallingen er sendt til: Programutvalgslederne, visedekan for utdanning, leder i studieseksjonen, studentrepresentanter, utdanningsledere ved instituttene.

Saksliste

Sak 10/23	Godkjenning av innkalling og saksliste
Sak 11/23	Utdanningsprisene 2023 Fakultetet har lyst ut inntil tre priser for fremragende tiltak innen utdanning. Det er ikke gitt spesifikke kategorier for prisene, og det kan deles ut flere undervisningspriser dersom det er flere fremragende søkere. Det deles normalt ut en hovedpris pålydende kr. 150.000,- og inntil to priser pålydende kr. 50.000,- hver. Prismidlene skal benyttes til ett eller flere av følgende tiltak: <ul style="list-style-type: none">• Videreutvikling av undervisningskvalitet og læringsmiljø• Egenutvikling og utvikling av god undervisning i eget fagmiljø• Videre utvikling av internasjonalt utvekslingsarbeid (inkludert besøk til utenlandske fagmiljø) Det har kommet totalt åtte nominasjoner til årets priser. En av nominasjonene gjaldt tiltak som kun gjelder doktorgradsutdanning, og er derfor ikke med i vurderingen. Studieledelsen vedtar hvem som tildeles prisene, og hvem som eventuelt nomineres videre til UiBs Uglepris . Vedlegg: <ol style="list-style-type: none">1. Nominasjonsoversikt og fullstendige nominasjonstekster
Sak 12/23	Oppretting av DIGI116 I høst lanserte UiB en pakke med digitale emner tilgjengelig for alle studenter, med mål om å øke studentenes digitale kompetanse. Det har vært gode søkertall til emnene med et gjennomsnitt på over 200 søkere per emne. Det medisinske fakultet har utviklet et eget DIGI-emne i Medical data science. Etersom emnet ikke tilhører et programutvalg er det studieledelsen som må vedta oppretting. Forslag til vedtak: Studieledelsen vedtar å opprette emnet DIGI116 med oppstart fra høstsemesteret 2023. Vedlegg: <ol style="list-style-type: none">2. Emnebeskrivelse
Sak 13/23	Etter- og videreutdanning

	<p>Orientering om fakultetets EVU-gruppe, UiBs EVU-arbeid og støtteordninger (blant annet https://hkdir.no/program-og-tilskot/tilskotsordningar-for-aa-styrke-tilgangen-paa-fleksibel-og-desentralisert-utdanning).</p>
Sak 14/23	<p>Studiebarometeret</p> <p>Kort runde der hvert programutvalg skisserer kort to-tre tiltak som skal igangsettes etter resultatene fra 2022-undersøkelsen.</p>
Sak 15/23	<p>Orienteringer</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sak om nedleggelse av Masterprogram i human ernæring til fakultetsstyret i mars • Tiltaksplan for utdanning • Ansatte som ikke følger opp undervisningsforpliktelser
Sak 16/3	<p>Eventuelt</p>